



Tehy
27.1.2016

Tehy Selänteen ao:n plm tiedottaa 2/16 :

- ❖ Kaikki ne Tehyläiset jäsenet, jotka olette olleet **OSITTAISELLA HOITOVAPAALLA ja JÄÄNEET SILTÄ ÄITIYSVAPAALLE** viimeisen viiden vuoden aikana, ottakaa pikaisesti yhteys pääluottamusmieheen sähköpostitse. Tarkistetaan kohdaltanne tilanne miten palkkaus mennyt äitiysvapaan osalta. Tarkistuspyyntö perustuu edellisessä plm tiedotteessa kerrotusta työtuomioistuimen päätöksestä äitiysvapaan palkasta. Vaikka työsuhteesi olisi päättynyt mutta ko tilanne koskee sinua viimeisen viiden vuoden aikajaksolla, ota yhteyttä.
- ❖ **KOTIHOIDON TYÖNTEKIJÄ**; laita jo kalenteriisi varaus **torstai 3.3.2016 klo 18**. Silloin ammattiosasto järjestää **YLEISTYÖAIKAAN liittyvän jäsenillan**. Tarkempi kutsu ja ilmoittautumisohjeet lähetetään lähempänä.
- ❖ **Tehyläinen lähiesimies**: esimiehille ja työvuorolistan laatijoille järjestetään Oulussa 2.3.16 kuntasektorin yleistyöaikakoulutusta, katso tehyn jäsensivuilta tarkemmin (vaatii kirjautumisen), ilmoittautuminen sitä kautta. Tarvittaessa lisätietoja pääluottamusmieheltä.
- ❖ Aluetoimisto Kajaanissa järjestää **varhaiskasvatuksen henkilöstölle ja terveydenhoitajille jäseniltoja ajankohtaisista aiheista, maaliskuun alussa**. Seuraa sähköpostiasi tai käy Tehyn jäsensivuilta katsomassa ohjelma jo nyt. Jos olet merkinnyt ammattinimikkeesi ja laittanut sähköpostin Tehyn jäsentietoihin, saat postia ammattiryhmällesi suunnatusta koulutuksesta/jäsenilloista suoraan Tehyltä.
- ❖ **PLM Nina Pulkkinen tavattavissa eri Selännepaikkakunnilla:**

Tiistai 2.2.16 Pyhäjärvi klo 12-15 terveystieteiden keskuksen tiloissa

Tiistaina 16.2.16 Haapajärvi klo 12-15 terveystieteiden keskuksen tiloissa

Torstaina 18.2.16 Reisjärvi klo 13.30-15.30 terveystieteiden keskuksen tiloissa

Luottamusmies auttaa sinua tarvittaessa palkkaukseen, työ sopimukseen ja muihin työsuhteeseen liittyvissä asioissa. Tehy Selänteen plm edustaa kuntayhtymässämme tehyläisiä ja ajaa heidän etuaan eri työryhmissä. Alueluottamusmiehet ovat myös käytettävissäsi jäsenyyteen ja edunvalvontaan liittyvissä asioissa. Luottamusmiehemme ovat: varaplm Kirsi Kärkkäinen (Pyhäjärvi), aluelm Taina Kankaanpää (Pyhäjärvi), aluelm Valma Siltaniemi (Haapajärvi), varalm Ritva Kankaanpää (Haapajärvi). LM:n/PLM:n kanssa voi sopia myös erikseen tapaamisen.

Työsuojeluvalltuutettu toimii kaikkien Selänteen työntekijöiden edustajana omalla toimialueellaan. Jokaiselle Selännepaikkakunnalle on nimetty myös työsuojeluasiamies. Heihin voi olla yhteydessä työsuojeluun tai työturvallisuuteen liittyvissä asioissa.

Ammattiosaston pj ja hallituksen jäsenet ovat käytettävissä jäsenyyteesi ja ammattiosaston toimintaan liittyvissä asioissa. Yhteystiedot löydät ao:n nettisivuilta <http://ao716.tehy.fi> tai työpaikkasi ilmoitustaululta

T: Nina Pulkkinen, plm p.044-4456 632 nina.pulkkinen@selanne.net